
Sealed Bid Lease ResultsUniversity Lands Lease Sale #108

Tract
 No Bidder

1 M & M Production Ltd.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Andrews
1
24
321.750

$16,200.00
$50.35

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105850UT Lease #

Midland, TX  79704

S/2

10 J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300

(214) 953-1177

Andrews
9
17
163.675

$10,638.87
$65.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105851UT Lease #

Dallas, TX  75201

NW/4

11 J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300

(214) 953-1177

Andrews
9
18
327.350

$22,914.50
$70.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105852UT Lease #

Dallas, TX  75201

N/2

12 George Cruthis
P. O. Box 428

(870) 307-4711

Andrews
10
33
330.750

$17,000.00
$51.40

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105853UT Lease #

Cave City, AR  72521-0428

E/2

21 Stanolind Oil and Gas Corporation
P. O. Box 1311

(432) 688-4250

Crane
30
1
640.000

$51,200.00
$80.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105854UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

22 Stanolind Oil and Gas Corporation
P. O. Box 1311

(432) 688-4250

Crane
30
12
480.000

$38,400.00
$80.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105855UT Lease #

Midland, TX  79702

SE/4

N/2
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Tract
 No Bidder

23 PAR Minerals Corporation
509 Market Street, Suite 300

(318) 221-6156

Crane
31
15
240.000

$36,602.40
$152.51

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105856UT Lease #

Shreveport, LA  71101

W/2 of NE/4

NW/4

24 PAR Minerals Corporation
509 Market Street, Suite 300

(318) 221-6156

Crane
31
15
80.000

$12,200.80
$152.51

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105857UT Lease #

Shreveport, LA  71101

This lease shall include oil & gas
rights below 3,370 feet

E/2 of NE/4

25 Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400

(214) 880-8400

Ward
16
7
642.600

$101,000.00
$157.17

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105858UT Lease #

Dallas, TX  75201-0000

ALL

26 Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400

(214) 880-8400

Ward
16
16
469.000

$71,200.00
$151.81

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105859UT Lease #

Dallas, TX  75201-0000

S/469.000 acres west of Section 6
27 K. Bryan Reeves

P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Ward
16
17
368.400

$131,887.20
$358.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105860UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

28 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Ward
16
18
642.600

$230,050.80
$358.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105861UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL
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Tract
 No Bidder

29 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Ward
16
27
642.600

$133,660.80
$208.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105862UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

30 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Ward
16
28
642.600

$294,310.80
$458.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105863UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

31 Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400

(214) 880-8400

Ward
16
34
642.600

$290,600.00
$452.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105864UT Lease #

Dallas, TX  75201-0000

ALL

32 Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400

(214) 880-8400

Ward
16
35
640.000

$288,500.00
$450.78

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105865UT Lease #

Dallas, TX  75201-0000

ALL

33 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
16
38
590.100

$429,002.70
$727.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105866UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

34 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
16
40
640.000

$353,280.00
$552.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105867UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

35 Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400

(214) 880-8400

Ward
17
1
653.000

$293,900.00
$450.08

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105868UT Lease #

Dallas, TX  75201-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

36 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
2
640.700

$1,314,716.40
$2,052.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105869UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

37 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
4
320.350

$72,719.45
$227.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105870UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

This lease shall include oil and gas
rights below 12,000 feet

S/2

38 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
4
320.350

$72,719.45
$227.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105871UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

N/2

39 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
5
640.700

$145,438.90
$227.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105872UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

40 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
6
640.700

$273,578.90
$427.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105873UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

41 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
7
640.700

$1,314,716.40
$2,052.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105874UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

42 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
8
640.700

$995,007.10
$1,553.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105875UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL
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Tract
 No Bidder

43 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward, Winkler
17
9
640.700

$995,007.10
$1,553.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105876UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

44 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward, Winkler
17
10
480.525

$746,255.33
$1,553.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105877UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

SE/4

W/2

45 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward, Winkler
17
11
480.525

$505,992.83
$1,053.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105878UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

SW/4

E/2

46 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
12
640.700

$674,657.10
$1,053.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105879UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

47 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
13
640.700

$674,657.10
$1,053.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105880UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

48 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
14
640.700

$273,578.90
$427.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105881UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL
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Tract
 No Bidder

49 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
15
400.437

$90,899.20
$227.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105882UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

S/2 of SE/4

N/2 of NE/4

W/2 of NW/4

SW/4

50 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
16
320.350

$136,789.45
$427.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105883UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

S/2

51 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
17
640.700

$995,007.10
$1,553.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105884UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

52 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
18
640.700

$1,315,997.80
$2,054.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105885UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

53 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
19
640.700

$1,314,716.40
$2,052.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105886UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

54 Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400

(214) 880-8400

Ward
17
20
653.400

$295,600.00
$452.40

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105887UT Lease #

Dallas, TX  75201-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

55 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
21
647.600

$1,005,722.80
$1,553.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105888UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

56 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
33
320.350

$136,789.45
$427.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105889UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

N/2

57 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
35
320.350

$176,833.20
$552.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105890UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

S/2

58 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
39
640.700

$995,007.10
$1,553.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105891UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

ALL

59 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
4
160.175

$88,416.60
$552.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105892UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

SE/4

60 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
8
160.175

$68,394.73
$427.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105893UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

NW/4

61 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
25
160.175

$88,416.60
$552.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105894UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

This lease shall include oil and gas
rights below 11,850 feet.

SW/4
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Tract
 No Bidder

62 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
26
160.175

$116,447.23
$727.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105895UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

This lease shall include oil and gas
rights below 11,800

NW/4

63 CSC Interests, Inc.
25009 Oakhurst Drive

(281) 363-3217

Ward
18
35
320.350

$321,000.00
$1,002.03

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105896UT Lease #

Houston, TX  77386

This lease shall include oil and gas
rights below 11,840 feet

E/2

64 David G. Rose, dba Eagle-K Production Company
P. O. Box 80451

(432) 413-1097

Winkler
20
11
40.046

$204,540.56
$5,107.64

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105897UT Lease #

Midland, TX  79708

NE/4 of NE/4

65 David G. Rose, dba Eagle-K Production Company
P. O. Box 80451

(432) 413-1097

Winkler
20
23
640.700

$1,359,283.53
$2,121.56

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105898UT Lease #

Midland, TX  79708

ALL

66 David G. Rose, dba Eagle-K Production Company
P. O. Box 80451

(432) 413-1097

Winkler
20
26
320.350

$373,053.98
$1,164.52

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105899UT Lease #

Midland, TX  79708

N/2

67 Wilbanks Family Partnership, Ltd.
P. O. Box 763

(432) 682-7582

Upton
4
22
40.956

$8,500.00
$207.54

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105900UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

SW/4 of NW/4

68 J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300

(214) 953-1177

Reagan
8
2
320.750

$17,641.25
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105901UT Lease #

Dallas, TX  75201

E/2
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Tract
 No Bidder

69 J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300

(214) 953-1177

Reagan
8
3
320.750

$17,641.25
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105902UT Lease #

Dallas, TX  75201

W/2

70 Reliance Energy, Inc.
6 Desta Drive, Suite 5500

(915) 683-4816

Crockett
38
14
169.100

$12,853.00
$76.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105903UT Lease #

Midland, TX  79705-0000

NW/4

71 WTG Exploration, Inc.
401 West Wadley

(432) 682-4030

Schleicher
53
18
291.750

$58,860.56
$201.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105904UT Lease #

Midland, TX  79705

SW/4 of SE/4

N/2 of SE/4

NE/4

72 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
4
676.400

$36,160.34
$53.46

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105905UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

73 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
5
684.500

$36,593.37
$53.46

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105906UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

74 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
6
686.300

$151,857.60
$221.27

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105907UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

75 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
7
676.400

$149,667.03
$221.27

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105908UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

76 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
11
637.000

$208,789.49
$327.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105909UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

77 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
12
338.200

$120,132.02
$355.21

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105910UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

W/2

78 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
13
676.400

$221,703.63
$327.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105911UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

79 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
14
676.400

$221,703.63
$327.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105912UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

80 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
15
688.200

$152,278.01
$221.27

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105913UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

81 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
16
690.000

$36,887.40
$53.46

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105914UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

82 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
17
676.400

$149,667.03
$221.27

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105915UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

83 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
18
676.400

$221,703.63
$327.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105916UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

84 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
19
338.200

$120,132.02
$355.21

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105917UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

S/2

85 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
39
20
637.000

$208,789.49
$327.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105918UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

87 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
55
15
690.100

$36,892.75
$53.46

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105919UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

88 PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100

(713) 579-6000

Crockett
55
16
688.300

$36,796.52
$53.46

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105920UT Lease #

Houston, TX  77002-0000

ALL

90 Shenandoah Petroleum Corporation
24 Smith Road, Ste. 601

(432) 685-1964

Pecos
16
4
82.472

$5,133.88
$62.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105921UT Lease #

Midland, TX  79705

E/2 of NE/4
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Tract
 No Bidder

91 Shenandoah Petroleum Corporation
24 Smith Road, Ste. 601

(432) 685-1964

Pecos
16
5
164.945

$8,618.38
$52.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105922UT Lease #

Midland, TX  79705

E/2 of NW/4

W/2 of NE/4

92 Shenandoah Petroleum Corporation
24 Smith Road, Ste. 601

(432) 685-1964

Pecos
16
5
164.945

$16,700.68
$101.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105923UT Lease #

Midland, TX  79705

SE/4

102 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
15
41.236

$2,175.00
$52.74

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105924UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

NW/4 of NW/4

103 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
15
247.418

$13,051.00
$52.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105925UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

S/2 of SE/4

SW/4

104 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
16
329.890

$17,402.00
$52.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105926UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

N/2

105 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
16
329.890

$18,474.00
$56.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105927UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

S/2
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Tract
 No Bidder

106 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
17
329.890

$17,402.00
$52.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105928UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

N/2

107 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
17
329.890

$25,814.00
$78.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105929UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

S/2

111 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
19
331.900

$20,080.00
$60.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105930UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

E/331.900 acres
112 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.

210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
20
343.425

$21,550.00
$62.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105931UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

W/2

113 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
20
343.425

$26,873.00
$78.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105932UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

E/2

114 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
21
343.425

$21,550.00
$62.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105933UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

W/2

115 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
21
343.425

$21,550.00
$62.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105934UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

E/2
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Tract
 No Bidder

116 Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301

(817) 882-9063

Pecos
18
22
343.425

$23,353.00
$68.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105935UT Lease #

Fort Worth, TX  76102-0000

N/2

134 Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande

(512) 476-5500

Pecos
19
4
418.350

$23,009.25
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105936UT Lease #

Austin, TX  78701-0000

E/2

135 Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande

(512) 476-5500

Pecos
19
4
418.350

$101,659.05
$243.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105937UT Lease #

Austin, TX  78701-0000

W/2

137 Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande

(512) 476-5500

Pecos
19
7
167.875

$39,786.38
$237.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105938UT Lease #

Austin, TX  78701-0000

SE/4

138 Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande

(512) 476-5500

Pecos
19
7
335.750

$82,930.25
$247.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105939UT Lease #

Austin, TX  78701-0000

N/2

142 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
8
167.875

$8,400.00
$50.04

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105940UT Lease #

San Antonio, TX  78217

NW/4

143 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
9
167.875

$8,400.00
$50.04

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105941UT Lease #

San Antonio, TX  78217

NE/4

Wednesday, October 26, 2005 Page 14 of 20



Tract
 No Bidder

144 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
9
167.875

$8,400.00
$50.04

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105942UT Lease #

San Antonio, TX  78217

SE/4

145 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
9
167.875

$11,800.00
$70.29

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105943UT Lease #

San Antonio, TX  78217

SW/4

146 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
9
167.875

$8,400.00
$50.04

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105944UT Lease #

San Antonio, TX  78217

NW/4

149 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
12
335.750

$16,800.00
$50.04

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105945UT Lease #

San Antonio, TX  78217

N/2

151 Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande

(512) 476-5500

Pecos
19
14
167.875

$39,786.38
$237.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105946UT Lease #

Austin, TX  78701-0000

SE/4

179 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
21
18
640.000

$36,480.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105947UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

180 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
21
19
640.000

$100,480.00
$157.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105948UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

181 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
21
20
640.000

$36,480.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105949UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

184 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
22
1
640.000

$100,480.00
$157.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105950UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

185 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
22
2
640.000

$36,480.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105951UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

187 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
22
12
640.000

$36,480.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105952UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

192 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
23
25
640.000

$36,480.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105953UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

193 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
23
26
640.000

$36,480.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105954UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

194 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
23
35
640.000

$36,480.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105955UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

195 TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816

(432) 682-9653

Pecos
23
36
640.000

$100,480.00
$157.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105956UT Lease #

Midland, TX  79702-0000

ALL

196 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
25
5
320.000

$22,400.00
$70.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105957UT Lease #

San Antonio, TX  78217

E/2

197 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
25
6
640.000

$38,400.00
$60.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105958UT Lease #

San Antonio, TX  78217

ALL

198 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
25
7
320.000

$19,200.00
$60.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105959UT Lease #

San Antonio, TX  78217

N/2

201 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
9
640.000

$134,400.00
$210.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105960UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

202 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
10
384.100

$71,058.50
$185.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105961UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

203 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
23
384.900

$63,508.50
$165.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105962UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL
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Tract
 No Bidder

204 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
24
640.000

$118,400.00
$185.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105963UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

205 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
25
640.000

$48,000.00
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105964UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

206 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
26
192.800

$12,532.00
$65.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105965UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

S/2

207 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
28
640.000

$48,000.00
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105966UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

208 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
29
640.000

$32,640.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105967UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

209 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
30
443.300

$22,608.30
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105968UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

210 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
27
32
640.000

$32,640.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105969UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL
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Tract
 No Bidder

211 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
165
1
1074.500

$198,782.50
$185.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105970UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

212 Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720

(214) 369-1545

Pecos
165
2 & 3
529.100

$26,984.10
$51.00

County
Block
Sections
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105971UT Lease #

Dallas, TX  75225-8013

ALL

214 The Ninety-Six Corporation
550 W. Texas Ave., Ste. 1225

(432) 686-0204

Winkler
17
10
160.175

$28,190.80
$176.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105972UT Lease #

Midland, TX  79701-0000

This lease shall include oil and gas
rights below 7,427 feet

NE/4

215 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
22
320.350

$110,000.00
$343.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105974UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

S/2

216 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
23
320.350

$30,000.00
$93.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105975UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

E/2

217 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
24
320.350

$31,000.00
$96.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105976UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

E/2

218 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
17
28
320.350

$100,000.00
$312.16

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105977UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

N/2
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Tract
 No Bidder

219 CSC Interests, Inc.
25009 Oakhurst Drive

(281) 363-3217

Ward
18
41
320.350

$220,000.00
$686.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105978UT Lease #

Houston, TX  77386

E/2

220 Momentum Operating Company, Inc.
P. O. Box 578

(325) 762-2366

Shackelford
1
49
88.000

$14,400.00
$163.64

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105973UT Lease #

Albany, TX  76430

ALL

58123.565 $24,778,802.53
$426.31

 Total Acres  Total Bonus
 Avg. $/Acre
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Sealed Bid Lease Results
University Lands
Lease Sale #108
Tract
 No
Bidder
1
M & M Production Ltd.
P. O. Box 4364
(432) 682-2636
Andrews
1
24
321.750
$16,200.00
$50.35
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105850
UT Lease #
Midland, TX  79704
S/2
10

  J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300  
(214) 953-1177
Andrews
9
17
163.675
$10,638.87
$65.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105851
UT Lease #
Dallas, TX  75201
NW/4
11

  J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300  
(214) 953-1177
Andrews
9
18
327.350
$22,914.50
$70.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105852
UT Lease #
Dallas, TX  75201
N/2
12
George Cruthis
P. O. Box 428
(870) 307-4711
Andrews
10
33
330.750
$17,000.00
$51.40
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105853
UT Lease #
Cave City, AR  72521-0428
E/2
21

  Stanolind Oil and Gas Corporation
P. O. Box 1311  
(432) 688-4250
Crane
30
1
640.000
$51,200.00
$80.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105854
UT Lease #
Midland, TX  79702
ALL
22

  Stanolind Oil and Gas Corporation
P. O. Box 1311  
(432) 688-4250
Crane
30
12
480.000
$38,400.00
$80.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105855
UT Lease #
Midland, TX  79702
SE/4
N/2
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Tract
 No
Bidder
23

  PAR Minerals Corporation
509 Market Street, Suite 300  
(318) 221-6156
Crane
31
15
240.000
$36,602.40
$152.51
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105856
UT Lease #
Shreveport, LA  71101
W/2 of NE/4
NW/4
24

  PAR Minerals Corporation
509 Market Street, Suite 300  
(318) 221-6156
Crane
31
15
80.000
$12,200.80
$152.51
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105857
UT Lease #
Shreveport, LA  71101
This lease shall include oil & gas 
rights below 3,370 feet
E/2 of NE/4
25
Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400
(214) 880-8400
Ward
16
7
642.600
$101,000.00
$157.17
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105858
UT Lease #
Dallas, TX  75201-0000
ALL
26
Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400
(214) 880-8400
Ward
16
16
469.000
$71,200.00
$151.81
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105859
UT Lease #
Dallas, TX  75201-0000
S/469.000 acres west of Section 6
27
K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143
(432) 682-1065
Ward
16
17
368.400
$131,887.20
$358.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105860
UT Lease #
Midland, TX  79702
ALL
28
K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143
(432) 682-1065
Ward
16
18
642.600
$230,050.80
$358.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105861
UT Lease #
Midland, TX  79702
ALL
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Tract
 No
Bidder
29
K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143
(432) 682-1065
Ward
16
27
642.600
$133,660.80
$208.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105862
UT Lease #
Midland, TX  79702
ALL
30
K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143
(432) 682-1065
Ward
16
28
642.600
$294,310.80
$458.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105863
UT Lease #
Midland, TX  79702
ALL
31
Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400
(214) 880-8400
Ward
16
34
642.600
$290,600.00
$452.23
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105864
UT Lease #
Dallas, TX  75201-0000
ALL
32
Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400
(214) 880-8400
Ward
16
35
640.000
$288,500.00
$450.78
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105865
UT Lease #
Dallas, TX  75201-0000
ALL
33

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
16
38
590.100
$429,002.70
$727.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105866
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
34

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
16
40
640.000
$353,280.00
$552.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105867
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
35
Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400
(214) 880-8400
Ward
17
1
653.000
$293,900.00
$450.08
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105868
UT Lease #
Dallas, TX  75201-0000
ALL
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Tract
 No
Bidder
36

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
2
640.700
$
1,314,716.40
$2,052.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105869
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
37

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
4
320.350
$72,719.45
$227.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105870
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
This lease shall include oil and gas 
rights below 12,000 feet
S/2
38

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
4
320.350
$72,719.45
$227.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105871
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
N/2
39

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
5
640.700
$145,438.90
$227.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105872
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
40

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
6
640.700
$273,578.90
$427.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105873
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
41

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
7
640.700
$
1,314,716.40
$2,052.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105874
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
42

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
8
640.700
$995,007.10
$1,553.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105875
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
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43

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward, Winkler
17
9
640.700
$995,007.10
$1,553.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105876
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
44

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward, Winkler
17
10
480.525
$746,255.33
$1,553.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105877
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
SE/4
W/2
45

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward, Winkler
17
11
480.525
$505,992.83
$1,053.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105878
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
SW/4
E/2
46

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
12
640.700
$674,657.10
$1,053.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105879
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
47

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
13
640.700
$674,657.10
$1,053.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105880
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
48

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
14
640.700
$273,578.90
$427.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105881
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
Wednesday, October 26, 2005
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49

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
15
400.437
$90,899.20
$227.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105882
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
S/2 of SE/4
N/2 of NE/4
W/2 of NW/4
SW/4
50

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
16
320.350
$136,789.45
$427.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105883
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
S/2
51

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
17
640.700
$995,007.10
$1,553.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105884
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
52

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
18
640.700
$
1,315,997.80
$2,054.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105885
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
53

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
19
640.700
$
1,314,716.40
$2,052.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105886
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
54
Petro-Hunt, L.L.C.
1601 Elm Street, Suite 3400
(214) 880-8400
Ward
17
20
653.400
$295,600.00
$452.40
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105887
UT Lease #
Dallas, TX  75201-0000
ALL
Wednesday, October 26, 2005
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55

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
21
647.600
$
1,005,722.80
$1,553.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105888
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
56

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
33
320.350
$136,789.45
$427.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105889
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
N/2
57

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
35
320.350
$176,833.20
$552.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105890
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
S/2
58

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
39
640.700
$995,007.10
$1,553.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105891
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
ALL
59

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
18
4
160.175
$88,416.60
$552.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105892
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
SE/4
60

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
18
8
160.175
$68,394.73
$427.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105893
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
NW/4
61

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
18
25
160.175
$88,416.60
$552.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105894
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
This lease shall include oil and gas 
rights below 11,850 feet.
SW/4
Wednesday, October 26, 2005
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62

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
18
26
160.175
$116,447.23
$727.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105895
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
This lease shall include oil and gas 
rights below 11,800
NW/4
63
CSC Interests, Inc.
25009 Oakhurst Drive
(281) 363-3217
Ward
18
35
320.350
$321,000.00
$1,002.03
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105896
UT Lease #
Houston, TX  77386
This lease shall include oil and gas 
rights below 11,840 feet
E/2
64

  David G. Rose, dba Eagle-K Production Company
P. O. Box 80451  
(432) 413-1097
Winkler
20
11
40.046
$204,540.56
$5,107.64
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105897
UT Lease #
Midland, TX  79708
NE/4 of NE/4
65

  David G. Rose, dba Eagle-K Production Company
P. O. Box 80451  
(432) 413-1097
Winkler
20
23
640.700
$
1,359,283.53
$2,121.56
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105898
UT Lease #
Midland, TX  79708
ALL
66

  David G. Rose, dba Eagle-K Production Company
P. O. Box 80451  
(432) 413-1097
Winkler
20
26
320.350
$373,053.98
$1,164.52
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105899
UT Lease #
Midland, TX  79708
N/2
67

  Wilbanks Family Partnership, Ltd.
P. O. Box 763  
(432) 682-7582
Upton
4
22
40.956
$8,500.00
$207.54
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105900
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
SW/4 of NW/4
68

  J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300  
(214) 953-1177
Reagan
8
2
320.750
$17,641.25
$55.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105901
UT Lease #
Dallas, TX  75201
E/2
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69

  J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300  
(214) 953-1177
Reagan
8
3
320.750
$17,641.25
$55.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105902
UT Lease #
Dallas, TX  75201
W/2
70
Reliance Energy, Inc.
6 Desta Drive, Suite 5500
(915) 683-4816
Crockett
38
14
169.100
$12,853.00
$76.01
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105903
UT Lease #
Midland, TX  79705-0000
NW/4
71
WTG Exploration, Inc.
401 West Wadley
(432) 682-4030
Schleicher
53
18
291.750
$58,860.56
$201.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105904
UT Lease #
Midland, TX  79705
SW/4 of SE/4
N/2 of SE/4
NE/4
72

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
4
676.400
$36,160.34
$53.46
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105905
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
73

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
5
684.500
$36,593.37
$53.46
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105906
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
74

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
6
686.300
$151,857.60
$221.27
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105907
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
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75

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
7
676.400
$149,667.03
$221.27
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105908
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
76

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
11
637.000
$208,789.49
$327.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105909
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
77

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
12
338.200
$120,132.02
$355.21
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105910
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
W/2
78

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
13
676.400
$221,703.63
$327.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105911
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
79

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
14
676.400
$221,703.63
$327.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105912
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
80

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
15
688.200
$152,278.01
$221.27
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105913
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
81

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
16
690.000
$36,887.40
$53.46
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105914
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
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82

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
17
676.400
$149,667.03
$221.27
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105915
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
83

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
18
676.400
$221,703.63
$327.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105916
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
84

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
19
338.200
$120,132.02
$355.21
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105917
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
S/2
85

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
39
20
637.000
$208,789.49
$327.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105918
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
87

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
55
15
690.100
$36,892.75
$53.46
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105919
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
88

  PXP Texas Limited Partnership
1021 Main St., Suite 2100  
(713) 579-6000
Crockett
55
16
688.300
$36,796.52
$53.46
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105920
UT Lease #
Houston, TX  77002-0000
ALL
90

  Shenandoah Petroleum Corporation
24 Smith Road, Ste. 601  
(432) 685-1964
Pecos
16
4
82.472
$5,133.88
$62.25
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105921
UT Lease #
Midland, TX  79705
E/2 of NE/4
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91

  Shenandoah Petroleum Corporation
24 Smith Road, Ste. 601  
(432) 685-1964
Pecos
16
5
164.945
$8,618.38
$52.25
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105922
UT Lease #
Midland, TX  79705
E/2 of NW/4
W/2 of NE/4
92

  Shenandoah Petroleum Corporation
24 Smith Road, Ste. 601  
(432) 685-1964
Pecos
16
5
164.945
$16,700.68
$101.25
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105923
UT Lease #
Midland, TX  79705
SE/4
102

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
15
41.236
$2,175.00
$52.74
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105924
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
NW/4 of NW/4
103

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
15
247.418
$13,051.00
$52.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105925
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
S/2 of SE/4
SW/4
104

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
16
329.890
$17,402.00
$52.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105926
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
N/2
105

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
16
329.890
$18,474.00
$56.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105927
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
S/2
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106

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
17
329.890
$17,402.00
$52.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105928
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
N/2
107

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
17
329.890
$25,814.00
$78.25
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105929
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
S/2
111

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
19
331.900
$20,080.00
$60.50
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105930
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
E/331.900 acres
112

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
20
343.425
$21,550.00
$62.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105931
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
W/2
113

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
20
343.425
$26,873.00
$78.25
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105932
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
E/2
114

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
21
343.425
$21,550.00
$62.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105933
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
W/2
115

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
21
343.425
$21,550.00
$62.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105934
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
E/2
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116

  Aspen Integrated Oil & Gas, L.L.C.
210 W. 6th St., Suite 1301  
(817) 882-9063
Pecos
18
22
343.425
$23,353.00
$68.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105935
UT Lease #
Fort Worth, TX  76102-0000
N/2
134

  Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande  
(512) 476-5500
Pecos
19
4
418.350
$23,009.25
$55.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105936
UT Lease #
Austin, TX  78701-0000
E/2
135

  Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande  
(512) 476-5500
Pecos
19
4
418.350
$101,659.05
$243.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105937
UT Lease #
Austin, TX  78701-0000
W/2
137

  Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande  
(512) 476-5500
Pecos
19
7
167.875
$39,786.38
$237.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105938
UT Lease #
Austin, TX  78701-0000
SE/4
138

  Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande  
(512) 476-5500
Pecos
19
7
335.750
$82,930.25
$247.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105939
UT Lease #
Austin, TX  78701-0000
N/2
142

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
19
8
167.875
$8,400.00
$50.04
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105940
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
NW/4
143

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
19
9
167.875
$8,400.00
$50.04
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105941
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
NE/4
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144

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
19
9
167.875
$8,400.00
$50.04
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105942
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
SE/4
145

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
19
9
167.875
$11,800.00
$70.29
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105943
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
SW/4
146

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
19
9
167.875
$8,400.00
$50.04
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105944
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
NW/4
149

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
19
12
335.750
$16,800.00
$50.04
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105945
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
N/2
151

  Habanero Oil & Gas, L. P.
802 Rio Grande  
(512) 476-5500
Pecos
19
14
167.875
$39,786.38
$237.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105946
UT Lease #
Austin, TX  78701-0000
SE/4
179
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
21
18
640.000
$36,480.00
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105947
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
180
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
21
19
640.000
$100,480.00
$157.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105948
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
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181
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
21
20
640.000
$36,480.00
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105949
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
184
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
22
1
640.000
$100,480.00
$157.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105950
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
185
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
22
2
640.000
$36,480.00
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105951
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
187
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
22
12
640.000
$36,480.00
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105952
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
192
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
23
25
640.000
$36,480.00
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105953
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
193
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
23
26
640.000
$36,480.00
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105954
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
194
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
23
35
640.000
$36,480.00
$57.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105955
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
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195
TRO-X, L. P.
P. O. Box 3816
(432) 682-9653
Pecos
23
36
640.000
$100,480.00
$157.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105956
UT Lease #
Midland, TX  79702-0000
ALL
196

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
25
5
320.000
$22,400.00
$70.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105957
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
E/2
197

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
25
6
640.000
$38,400.00
$60.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105958
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
ALL
198

  Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968  
(210) 826-0700
Pecos
25
7
320.000
$19,200.00
$60.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105959
UT Lease #
San Antonio, TX  78217
N/2
201
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
9
640.000
$134,400.00
$210.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105960
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
202
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
10
384.100
$71,058.50
$185.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105961
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
203
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
23
384.900
$63,508.50
$165.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105962
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
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Tract
 No
Bidder
204
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
24
640.000
$118,400.00
$185.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105963
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
205
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
25
640.000
$48,000.00
$75.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105964
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
206
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
26
192.800
$12,532.00
$65.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105965
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
S/2
207
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
28
640.000
$48,000.00
$75.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105966
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
208
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
29
640.000
$32,640.00
$51.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105967
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
209
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
30
443.300
$22,608.30
$51.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105968
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
210
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
27
32
640.000
$32,640.00
$51.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105969
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
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Tract
 No
Bidder
211
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
165
1
1074.500
$198,782.50
$185.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105970
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
212
Eagle Oil & Gas Co.
5949 Sherry Lane, Ste. 1720
(214) 369-1545
Pecos
165
2 & 3
529.100
$26,984.10
$51.00
County
Block
Sections
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105971
UT Lease #
Dallas, TX  75225-8013
ALL
214

  The Ninety-Six Corporation
550 W. Texas Ave., Ste. 1225  
(432) 686-0204
Winkler
17
10
160.175
$28,190.80
$176.00
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105972
UT Lease #
Midland, TX  79701-0000
This lease shall include oil and gas 
rights below 7,427 feet
NE/4
215

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
22
320.350
$110,000.00
$343.37
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105974
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
S/2
216

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
23
320.350
$30,000.00
$93.65
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105975
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
E/2
217

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
24
320.350
$31,000.00
$96.77
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105976
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
E/2
218

  Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123  
(432) 684-9819
Ward
17
28
320.350
$100,000.00
$312.16
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105977
UT Lease #
Midland, TX  79702-3123
N/2
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Tract
 No
Bidder
219
CSC Interests, Inc.
25009 Oakhurst Drive
(281) 363-3217
Ward
18
41
320.350
$220,000.00
$686.75
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105978
UT Lease #
Houston, TX  77386
E/2
220

  Momentum Operating Company, Inc.
P. O. Box 578  
(325) 762-2366
Shackelford
1
49
88.000
$14,400.00
$163.64
County
Block
Section
Acres
Bonus
$/Acre
Part
105973
UT Lease #
Albany, TX  76430
ALL
58123.565
$24,778,802.53
$426.31
 Total Acres
 Total Bonus
 Avg. $/Acre
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